Whippet und
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Windspiel Club
der Schweiz

EHRENTAFEL CLUBMATCH SIEGER

ab 1997

GEWINNER ENTENWEID WANDERPREIS

Der Whippet muss aus Schweizer Zucht stammen, einem WWCS-Mitglied gehéren und die
WWCS-Zuchtzulassung besitzen. Er wird alljghrlich anlasslich des WWCS-Clubmatches dem
kombinationsbesten Whippet (Rude oder Hiundin) symbolisch verliehen.

1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

Kookai Running Spirit
Yanouk von der Muhlehalde
Romanow’s Obelix
Romanow’s Quela
Romanow’s Obelix

Junis Black-Moon

Franklin of the Moon

Alpha Mia du Lac des Cygnes
For Pleasure Bobby Brown
Nitribit of Goldenblue
Avalon’s Love me Tender
Druantia’s Aisling

Top Gun of Goldenblue
Top Gun of Goldenblue
Titbit of Goldenblue

Titbit of Goldenblue

Top Gun of Goldenblue

R. & M.-N. Schnyder

Ruth Béartschi & Edith Lauper
Marliese Miiller

Diana Hanggi & Marliese Mller
Marliese Miller

Marcel Elsener

Evelyn Egger

Diana Burger & Helmy Ranft
Christina Sallaz & A. Baillod
Dr. Heinz & Myrta Weidmann
Brigitte Suligoi

Eveline & Marcel Amstad

Dr. Isabel Banziger-Weidmann
Dr. Isabel Banziger-Weidmann
Dr. Isabel Banziger-Weidmann
Dr. Isabel Banziger-Weidmann

Dr. Isabel Banziger-Weidmann

Druantia’s Gilroy The Eyes of Truth Eveline & Marcel Amstad
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2015 Win Fynn of Goldenblue Claudia Wachsmuth



